国家税务总局关于发行2006年版印花税票有关问题的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/317/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_317262.htm 国家税务总局关于

发行2006年版印花税票有关问题的通知(国税函〔2006〕892

号)各省、自治区、直辖市和计划单列市国家税务局、地方税

务局： 2006年版印花税票已印制完成并开始发送各地，现将

有关事项通知如下： 一、2006年版印花税票一套9枚，图案采

用环保题材漫画，面值（图名）分别是：1角（使用可替代能

源）、2角（选用无磷洗涤用品）、5角（选择公交出行）、1

元（选购小排量汽车）、2元（垃圾分类投放）、5元（回收

电池、家电）、10元（执行室温调节最低标准）、50元（一

水多用）、100元（减少使用塑料袋）。9枚票规格均为40

×30，图案上印有“CHINA中国印花税票”，左下角印有

“2006”字样，右下角按票面金额从小到大的顺序印制有

“9-X”序号。 新版印花税票采用以下防伪措施：一是全部

采用防伪纤维纸印制；二是采用缩微文字；三是采用无色荧

光税务标志；四是两条边的正中采用梅花异形齿孔。 二

、2006年版印花税票印制有附联，规格为25×30，图案为百

合花，每枚票的文字分别是：2005年银行业纳税第一名中国

银行股份有限公司（1角票）、2005年银行业纳税第二名国家

开发银行（2角票）、2005年银行业纳税第三名中国农业银行

（5角票）、2005年银行业纳税第四名中国建设银行股份有限

公司（1元票）、2005年银行业纳税第五名中国工商银行股份

有限公司（2元票）、2005年银行业纳税第六名招商银行股份

有限公司（5元票）、2005年银行业纳税第七名中国农业发展

银行（10元票）、2005年银行业纳税第八名上海浦东发展银

行股份有限公司（50元票）、2005年银行业纳税第九名上海

银行股份有限公司（100元票）。 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com